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Styrelsen for Al Sham Relief Vilgdrenhet far hirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret
2021-01-01 - 2021-12-31.

Forvaltningsberittelse

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende 4r.

Information om verksamheten

Foreningen har som dndamal att bedriva vilgsrenhet med sérskild malsittning att hjilpa forildralssa
barn. Bistindet gir via mottagande organisationer i Turkiet, Jordanien, Libanon och Syrien. Bistandet gar
dels till barnnens vardnadshavare (oftast ensamstaende mammor) till mat, klider och medicin och dels
till barnhem och skolor, sérskilt for foréldraldsa barn, vilka drivs av samarbetsorganisationerna.

Samarbetsorganisationerna.

ATAA insani Yardimlasma Dernegri dr den vara samarbetsorganistaionen med 137 forildraldsa barn. Vart
samarbete avtala med SAM Alimleri Dernegi har gétt ut.

Visentliga risker och osikerhets faktorer rader i regionen med politisk ostabilitet. Trots detta har vi
lyckats na de behévande med bashjilp. Antalet forildralésa barn och ensamstiende kar varje dag och vi

dmnar fortsitta né fler behvande med hjilp.

Foreningen har sitt site i Malmd.

Flerarsoversikt
Allmiinna forutsdittningar 2021 2020 2019
Resuitat (thr)
Verksambhetens intidkter 547 602 551
Verksambhetens kostnader -561 -601 -536
Verksambhetens resultat -14 | 15
Resultat fran finansiella investeringar 0 g -10
Arets resultat -14 1 5
Ekonomisk stillning

Definitioner

Eget kapital - Foretagets nettotillgangar, dvs skillnade mellan tillgingar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften beréiknas som utgiende eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgdngar i balansrikningen).

Virdesikring av eget kapital (%) - Uppgiften beriknas som #rets resultat dividerat med ingdende eget
kapital.
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Firindring av eget kapital

Andamils-
best. medel
Belopp vid arets ingéng 51839
Arets resultat
OmfGringar till/fran
bundet eget kapital:
Belopp vid arets utgang 51839

Balanserat
kapital

-13 833

-13 833

Summa
kapital

51 839
-13 833

38 006
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Foreningens resultat och stillning i Gvrigt framgér av efterfdljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rairelsens intikter
Insamlade medel

Bﬁrelsens kostnader
Andamalskostnader

Ovriga externa kostnader
Réorelsensresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

546 862
546 862

-551 683
-9 012
-560 695
-13 833
-13 833
-13 833

-13 833
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2020-01-01
-2020-12-31

602 001
602 601

-588 782
-11 777
-600 559
1 442
1442
1442

1442
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

38 005
38 005

38 005
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2020-12-31

52 847
52 847

52 847



Al Sham Relief Vilgorenhet
Org.nr 802471-5685

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Arets resultat
Balanserat kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

-13 833
51838
38 005

38 005
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2020-12-31

1442
50 397
51 838

1 009
1009
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allm#nna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér oforindrade jaimfort med foregdende ar.

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder

Ovriga tillgingar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inget annat anges
nedan.
Malmé den 30 maj 2022

Karl Filip Khaled Smith Mahmoud Alhadab

Mohamad Alismaeel



